

HRK HOLDING AF 2016 ApS

c/o Alvent, Glerupvej 2, 2610 Rødovre

CVR-nr. 37 64 72 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2019.

Bo Rolsted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	HRK HOLDING AF 2016 ApS c/o Alvent Glerupvej 2 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 37 64 72 68
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Tom Klausen Bo Rolsted Jacob Hess-Skjærven
Direktion	Jacob Hess-Skjærven
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	HRKBYG ApS, Rødovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holding- og investeringsvirksomhed samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.125 kr. mod 0 kr. sidste år. Årets resultat udgør -276.090 kr. mod 0 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven. Ledelsen er opmærksom herpå og forventer en positiv udvikling i 2019 og at selskabskapitalen er reetableret inden for et par år.

kr.	2018	2017
Årets resultat før skat	-265.728	-65.545
Korrektion efter årsregnskabslovens § 52, resultat af tilknyttet virksomhed	0	65.545
Korrigeret årets resultat før skat	-265.728	0
Skat af årets resultat	-10.362	0
Årets resultat	-276.090	0

Overført resultat primo	178.262	-364.322
Korrektion efter årsregnskabslovens § 52, overført resultat primo vedrørende indregning af kapitalandele i tilknyttet virksomhed	0	542.584
Korrigeret overført resultat primo	178.262	178.262
Årets resultat	-276.090	-65.545
Korrektion efter årsregnskabslovens § 52, resultat af tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>65.545</u>
Overført resultat ultimo	<u>-97.828</u>	<u>178.262</u>

Sammenligningstallene er således tilpasset.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab	-6.125	0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-254.452	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.151	0
Resultat før skat	-265.728	0
Skat af årets resultat	-10.362	0
Årets resultat	-276.090	0
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-276.090	0
Disponeret i alt	-276.090	0

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	120.548	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	120.548	0
	Anlægsaktiver i alt	120.548	0
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	375.000
	Tilgodehavende selskabsskat	0	10.362
	Tilgodehavender i alt	0	385.362
	Likvide beholdninger	2.900	2.900
	Omsætningsaktiver i alt	2.900	388.262
	Aktiver i alt	123.448	388.262

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	60.000	60.000
3	Overført resultat	-97.828	178.262
	Egenkapital i alt	-37.828	238.262
Gældsforpligtelser			
	Gæld til associerede virksomheder	150.000	150.000
	Anden gæld	11.276	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	161.276	150.000
	Gældsforpligtelser i alt	161.276	150.000
	Passiver i alt	123.448	388.262
4	Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 kr.	
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2018	50.000	50.000	
Tilgang i årets løb	375.000	0	
Kostpris 31. december 2018	425.000	50.000	
Opskrivninger 1. januar 2018	-50.000	-277.584	
Korrektion af tidligere opskrivning	-293.129	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	38.677	0	
Korrektion efter årsregnskabslovens § 52	0	227.584	
Opskrivninger 31. december 2018	-304.452	-50.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	120.548	0	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
HRKBYG ApS, Rødovre	100 %	120.548	38.677
		120.548	38.677
2. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2018		60.000	60.000
		60.000	60.000
3. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2018		178.262	-364.322
Korrektion efter årsregnskabslovens § 52, overført resultat primo vedrørende indregning af kapitalandele i tilknyttet virksomhed		0	542.584
Korrigeret overført resultat 1. januar 2018		178.262	178.262
Årets overførte overskud eller underskud		-276.090	-65.545
Korrektion efter årsregnskabslovens § 52, indregning af årets resultat tilknyttede virksomhed		0	65.545
		-97.828	178.262

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.